
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:15

A  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte

17 9 15 14 6 11

25

╳
13

4
17

5
19

10
20

11
23

12
25

Auszeit

0:5

Ende
19:47

B  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte

5 2 6 8 9 15

20

5
16

6
17

7
18

10
19

11
20

14 Auszeit

5:4
19:22

S
A
T
Z

2

Start
19:50

B  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte

12 5 2 6 8 9

2315 32

23:24 10:9

20:23
╳
12

4
16

5
18

7
19

9
22

10
23

Auszeit

18:18

Ende
20:18

A  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte

9 15 14 6 11 17

25

0
13

3
15

4
21

6
23

8
24

9
25

Auszeit

6:9
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

B  TuS 08 Lintorf vs. TV Ratingen A

Spiel 6 27.09.2025 19:15 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5
40885 Ratingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS 08 Lint… 10/14

1 Hennecke, Lara

2 Breitsprecher, Gwen X
5 Kutzen, Mathilda X
6 Storck, Carlotta X
8 Herzog, Lina X

9 Remitschka, Leni X
11 Sahin, Liya
12 Cetnarollicz, Laura X
15 Sahin, Nilay X
32 Merz, Annie X

B  Libero

B  Offizielle

T Wolfsdorf, Jörn
CT Wolfsdorf, Lina E
SC Dolch, Magdalena E

C

A  TV Ratingen 9/14

6 Schuster, Constanze X
8 Gutberlet, Janna

9 Ucar, Esra X
11 Vermöhlen, Laura X
12 Barthel, Emelie
14 Von Behren, Mathilda X

15 Piller, Emilia Rosa X
17 Ortego de la Torre, Iz… X
19 Stuhrmann, Anna Da…

A  Libero

A  Offizielle

T Meyer, Sarah
CT Lepper, Magdalena …

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS 08 Lint… TV Ratingen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 32 25 1 0 1
1 3 0 23 2 28 25 1 0 2

3

3 3 0 43 60 50 2 0 3
Start: 19:15 Ende: 20:18 Dauer: 1:03

Sieger: TV Ratingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Solmaz, Julia 1

2 Dorn, Alia 2

Schr. Kerman, Inci
Assist. Marques de Oliveira, Laura

Dokument erstellt: 27.09.2025 20:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


