

Bezirksliga 5 wU16

Frauen

(B) TuS 08 Lintorf vs. TV Ratingen (A)

Spiel 6

27.09.2025 19:15 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5 40885 Ratingen



_		S		art :15	(A	TV R	ating	en	R		de :47	Œ	TuS (08 Lin	t	s	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Startaufstellun		-	17	9	15	14	6	11		5	2	6	8	9	15	
le le		Spielernr	ĮĽ.							25							1201
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand															1
			_														
	A	1. 5. 2. 6.	1. 5.	X 13	4 17	5 19	10 20	11 23	12 25	Auszeit	5 16	6 17	7 18	10 19	11 20	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	15	17	19	20	23	Ø	0:5	10	17	10	19	29		5:4 19:22

S		Start 19:50 B TuS 08 Lint				R		de :18	Œ	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	12	5	2	6	8	9		9	15	14	6	11	17	
Ŀ	15				(32)		23							25
Z	23:24				10:9]
					20:23									
2	X 12	4 16	5 18	7 19	9 22	10 33	Auszeit	0 13	3 15	4 21		8 24	9 ②	Auszeit
							18:18							6:9 23:22

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	TuS 08 Lint 10	/14	(A)	TV Ratingen	9/14
	1	Hennecke, Lara		_		T.,
	2	Breitsprecher, Gwen	Х	6	Schuster, Constanze	Х
	5	©Kutzen, Mathilda	Х	8	Gutberlet, Janna	
	6	Storck, Carlotta	Х	9	CUcar, Esra	Χ
	8	Herzog, Lina	Х	11	Vermöhlen, Laura	Х
	9	Remitschka, Leni	Х	12	Barthel, Emelie	
	11	Sahin, Liya	 ^	14	Von Behren, Mathilda	Х
	12		Х	15	Piller, Emilia Rosa	Х
	_			17	Ortego de la Torre, Iz	_
		Sahin, Nilay	Х	19	Stuhrmann, Anna Da	
	32	Merz, Annie	Χ		Starrinarii, Airia Ba	_
	(B)	Libero		(A)) Libero	
	B	Offizielle			\ Off:=:=!!=	
,	Т	Wolfsdorf, lörn		A) Offizielle	

E T Meyer, Sarah E CT Lepper, Magdalena ..

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

				Erget	<u>nisse</u>					В	Libero
(B	TuS	5 08 I	₋int	TV R	ating	ger	ı (A	B	Offizielle	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Wolfsdorf, Jörn
2	0	0	20	1	32	25	1	0	1	СТ	Wolfsdorf, Lina
1	3	0	23	2	28	25	1	0	2	SC	Dolch, Magdale
				3						50	Boich, Magaan
3	3	0	43		60	50	2	0	3		
St	art	: 19	9:15	Ende:	20:18 Dauer: 1:03						
Sie	ge	r: 1	V Ra	itinge	n				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Solmaz, Julia		1						
2	Dorn, Alia		2						
		Sc	hr.	Kerman, Inci					

Assist. Marques de Oliveira, Laura